Протокол № 17

заседания диссертационного совета Д002.023.03

при Физическом институте им. П. Н. Лебедева РАН
от 26 октября 2015 года

         Состав совета – 26

Кворум – 19
Присутствовало – 22

Слушали: защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата
физико-математических наук Жиляевым Петром Александровичем
«Атомистическое моделирование воздействия импульсных энерговкладов на
конденсированную фазу: нагрев электронов и откольное разрушение».

Научный руководитель:

д. ф.-м. н. Стегайлов Владимир Владимирович (ОИВТ РАН)

Официальные оппоненты:
д. ф.-м. н. Фальковский Леонид Александрович (ИТФ РАН)
д. ф.-м. н. Фомин Юрий Дмитриевич (ИФВД РАН)

Ведущая организация:
Московский институт стали и сплавов

Постановили:
утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу о
присуждении ученой степени кандидата физико-математических наук и
заключение диссертационного совета по диссертации Жиляеву П.А..
«Атомистическое моделирование воздействия импульсных энерговкладов на
конденсированную фазу: нагрев электронов и откольное разрушение».
Специальность – 01.04.07 – физика конденсированного состояния

Присутствовали:

1 Крохин О.Н. д.ф.м.н. 01.04.21
2. Сибельдин Н.Н. д.ф.м.н. 01.04.07
3 Казарян М.А. д.ф.м.н. 01.04.05
4 Андреева Т.Л. д.ф.м.н. 01.04.05
5 Богатов А.П. д.ф.м.н. 01.04.21
6 Витухновский А.Г. д.ф.м.н. 01.04.21
7 Горелик В.С. д.ф.м.н. 01.04.05

8 Грасюк А.З. д.ф.м.н. 01.04.21
9 Засавицкий И.И. д.ф.м.н. 01.04.07
10 Зубарев И.Г. д.ф.м.н. 01.04.21
11 Ильичев Н.Н. д.ф.м.н. 01.04.21
12 Колачевский Н.Н. д.ф.м.н. 01.04.05
13 Компанец И.Н. д.ф.м.н. 01.04.07
14 Масалов А.В. д.ф.м.н. 01.04.05
15 Корешева Е.Р. д.ф.м.н. 01.04.07
16 Мурзин В.Н. д.ф.м.н. 01.04.07
17 Неволин В.Н. д.ф.м.н. 01.04.07
18 Очкин В.Н. д.ф.м.н. 01.04.05
19 Попов Ю.М. д.ф.м.н. 01.04.07
20 Рагульский В.В. д.ф.м.н. 01.04.05
21 Сорокин В.Н. д.ф.м.н. 01.04.05
22 Шиканов А.С. д.ф.м.н. 01.04.05

Результаты голосования:
За – 21
Против – 0
Недействительных - 1

Председатель дис.совета Д002.023.03
        академик                                                                          О.Н.Крохин

Ученый секретарь совета
           д.ф.м.н.                                                                           М.А.Казарян